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GELIJKVLOERS MET DAKTERRAS.. TIJDELIJK INCLUSIEF VELE
EXTRA'S

  Costa Cálida - Los Alcázares

Waarom deze villa’s?
✔ Gelegen op 2 km van de zee en op loopafstand van een golfbaan
✔ Royale en lichte leefruimtes met grote schuifpuien
✔ Master bedroom met privébadkamer en terras
✔ Groot dakterras met ruimte voor loungen, dineren en zonnebaden
✔ Open keuken met stijlvol kookeiland
✔ Extra bergruimte onder de trap

Vanaf € 488.900 k.k.
incl. belasting en kosten ca. € 552.000

oplevering: 2026 2e kwartaal


3

2


102 m


274 m

FRANS MULDER
+(31)651203562
frans@homeselectspanje.nl

Download de BROCHURE met meer
informatie over de omgeving en
plattegrond (indien beschikbaar)
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Tijdelijk voordeel
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